
 

  

 
Min is te ro  de l l ’ Is t ruz ione  

Istituto Comprensivo  “Alfonso Casati” 

via 1° Maggio – 20835 Muggiò (MB) 

Tel: +390392709605 - Fax: +39039790918 

cod.mecc. MBIC88300L - cod.fisc. 94580960154 

e mail Dirigente: dirigente.casati@gmail.com 

e mail uffici: MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT 

pec : mbic88300l@pec.istruzione.it 

sito web : www.ic-casati.edu.it 

 

 
       
Decreto n.° 348          Muggiò, 17.12.2021 
 
 

 
- Ai membri del Consiglio d’Istituto 
 

- Ai docenti di scuola Secondaria 
 
 

 

OGGETTO: Nomina componenti Organo di Garanzia – Triennio 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.PR. 235/2007; 

VISTA la nota MIUR prot.n° 3602 del 31 luglio 2008; 

VISTO il regolamento dell’Istituto comprensivo 

CONSIDERATO che nella seduta del giorno 16 dicembre 2021 il Consiglio d’Istituto ha designato i 

membri dell’Organo di garanzia interno della Scuola 

 

DISPONE  

 

la nomina quali componenti dell’Organo di Garanzia, oltre al Dirigente scolastico che lo presiede, 

per il triennio 2021/2024 dei sigg.:  

 

Componente docenti  

 Cacciatore Raffaella 

Componente genitori  

 Folzini Claudia 

 Cecalupo Marco 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                              (Dott. Michele Quagliarini) 

mailto:dirigente.casati@gmail.com
mailto:MBIC88300L@ISTRUZIONE.IT
mailto:mbic88300l@pec.istruzione.it
http://www.ic-casati.edu.it/

